

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 01 Plocha pro dozrávání kompostu	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO DOZRAVÁNÍ KOMPOSTU A ULOŽENÍ KALŮ Z ČOV	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Rozpočtová rezerva	17 044
Z	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště	5 113
R	HSV celkem	305 628		
N	PSV celkem	35 250		
	ZRN celkem	340 878		
	HZS	0		
	RN II. a III. hlavy	340 878	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	363 035	VRN celkem	22 157
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno : Zítek František Datum : 11.1.2017 Podpis: Služby Města Milevska, spol. s r.o. Karlova 1012, 399 01 Milevsko IČO 49061186 DIČ CZ49061186 -1-		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	363 035,06 Kč	
DPH		21 % činí :	76 237,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			439 272,00 Kč	

Poznámka :

- 20.623,00 Kč rozpočt. mana

Stavba :	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO DOZRÁVÁNÍ KOMPOSTU A ULOŽENÍ KALŮ Z ČOV
Objekt :	SO 01 Plocha pro dozrávání kompostu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	47 328	0	0	0	0
2 Základy, zvláštní zakládání	55 890	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	108 865	0	0	0	0
5 Komunikace	70 616	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	5 722	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 560	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 526	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 122	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	35 250	0	0	0
CELKEM OBJEKT	305 628	35 250	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rozpočtová rezerva		5,0	340 878	17 044
Zařízení staveniště		1,5	340 878	5 113
CELKEM VRN				22 157

Rad

Položkový rozpočet

Stavba :	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO DOZRÁVÁNÍ KOMPOSTU A ULOŽENÍ KALŮ Z ČOV
Objekt :	SO 01 Plocha pro dozrávání kompostu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112 10-1101.R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	2,00	156,40	312,80
2	112 20-1201.R00	Odřezání nebo odsekání pařezů průměru 10 - 30 cm	kus	2,00	110,00	220,00
3	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 zpevněná plocha 145*0,5	m3	72,50	99,00	7 177,50
4	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	36,00	23,40	842,40
5	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ základy 36,5*0,5*0,9	m3	16,43	378,10	6 210,29
6	132 20-1119.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,00	172,00	1 548,00
7	133 20-1101.R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 plotové sloupky 5*0,3*0,3*0,9	m3	0,41	874,10	354,01
8	133 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,40	134,00	53,60
9	162 70-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m 72,5+16,425+0,405	m3	89,33	143,10	12 783,12
10	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	89,33	18,00	1 607,94
11	181 10-1102.R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	145,00	10,20	1 479,00
12	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	89,33	165,00	14 739,45
	Celkem za	1 Zemní práce				47 328,12
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
13	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 36,5*0,5*0,9	m3	16,43	2 080,00	34 164,00
14	273 36-1921.RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm 145*2*1,15*0,00303	t	1,01	21 500,00	21 725,75
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				55 889,75
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
15	311 11-2350.RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 50 cm zalití tvárníc betonem C 20/25 37,5*2	m2	75,00	1 290,00	96 750,00
16	311 36-1721.R00	Výztuž nadzákladových zdí z ocel 10425 (BSI 500 S) 37,5*2,5*8*0,62/1000	t	0,47	23 800,00	11 067,00
17	338 17-1122.R00	Osazení plot.sloupků a vrat ocel. do 2,6 m zabet.C 25/30, vč. sloupků	kus	5,00	209,50	1 047,50
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				108 864,50
Díl: 5		Komunikace				
18	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	145,00	172,01	24 941,45
19	581 12-1111.R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm	m2	145,00	315,00	45 675,00
	Celkem za	5 Komunikace				70 616,45
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
20	917 76-2111.RT7	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	6,00	358,03	2 148,18
21	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,20	2 020,00	2 424,00
22	919 72-2212.R00	Dilatační spáry řezané příčně 9 mm,zalití za tepla	m	52,00	19,80	1 029,60
23	111-63630	Zálivka asfaltová	T	0,00	29 984,00	119,94
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				5 721,72
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	962 04-2321.R00	Bourání zdiřa nadzákladového z betonu prostého 28*0,25*0,8	m3	5,60	1 350,00	7 560,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				7 560,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
25	979 08-2212.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m 12,32	t	12,32	140,02	1 725,05
26	979 08-7212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	12,32	65,00	800,80
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 525,85

Položkový rozpočet

Stavba :	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO DOZRÁVÁNÍ KOMPOSTU A ULOŽENÍ KALŮ Z ČOV
Objekt :	SO 01 Plocha pro dozrávání kompostu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998 22-4111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový 42,53965+92,59688+105,77025+4,65426+0,00823	t	245,57 245,57	29,00	7 121,51
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 121,51
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
28	767 91-1130.R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	9,00	79,00	711,00
29	767 91-1822.R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	9,00	51,00	459,00
30	767 92-0240.R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	1,00	510,00	510,00
31	767 92-0840.R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,00	615,10	615,10
32	998 76-7201.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	25,35	1 300,00	32 955,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				35 250,10

Rach

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 02 Plocha pro uložení kalů	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO DOZRAVÁNÍ KOMPOSTU A ULOŽENÍ KALŮ Z ČOV	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Rozpočtová rezerva	14 231
Z	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště	4 269
R	HSV celkem	284 610		
N	PSV celkem	0		
ZRN	celkem	284 610		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		284 610	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		303 110	VRN celkem	18 500
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :František Zítek		Jméno :	
	Datum : 11.1.2017		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
	Služby Města Milevska, spol. s r.o.			
	Karlova 1012, 399 01 Milevsko			
	IČO 49061186 DIČ CZ49061186			
	-1-			
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		303 109,96 Kč	
DPH	21 % činí :		63 653,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			366 763,00 Kč	

Poznámka :

- 17. 219,00 Kč rozpočt. rezerva

Stavba :	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO DOZRÁVÁNÍ KOMPOSTU A ULOŽENÍ KALŮ Z ČOV
Objekt :	SO 02 Plocha pro uložení kalů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	35 361	0	0	0	0
2 Základy, zvláštní zakládání	51 863	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	41 522	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 025	0	0	0	0
5 Komunikace	119 872	0	0	0	0
8 Trubní vedení	9 877	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	4 366	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 887	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 837	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	284 610	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rozpočtová rezerva		5,0	284 610	14 231
Zařízení staveniště		1,5	284 610	4 269
CELKEM VRN				18 500

Pavel

Položkový rozpočet

Stavba :	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO DOZRÁVÁNÍ KOMPOSTU A ULOŽENÍ
Objekt :	SO 02 Plocha pro uložení kalů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 10-6241.R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	75,00	28,10	2 107,50
2	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 zpevněná plocha 75*0,2+72*0,3	m3	36,60	86,30	3 158,58
3	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	18,00	23,40	421,20
4	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ základy kanalizační potrubí 43*0,4*0,9 15*0,6*0,8	m3	22,68	358,10	8 121,71
5	132 20-1119.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	11,00	172,50	1 897,50
6	162 70-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m 36,6+15,48+2,7	m3	54,78	143,10	7 839,02
7	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	54,78	17,60	964,13
8	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 15*0,6*0,5	m3	4,50	91,51	411,80
9	181 10-1102.R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	147,00	9,90	1 455,30
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	54,78	164,00	8 983,92
	Celkem za	1 Zemní práce				35 360,65
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
11	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (8+12+15+8)*0,4*0,9	m3	15,48	1 960,00	30 340,80
12	273 36-1921.RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm 2*147*1,15*0,00303	t	1,02	21 010,00	21 522,64
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				51 863,44
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
13	311 11-2340.RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 40 cm zalití tvárnice betonem C 16/20 (8+12+8+15)*0,8	m2	34,40	1 030,00	35 432,00
14	311 36-1721.R00	Výztuž nadzákladových zdí z ocel 10425 (BST 500 S) 43*1,2*8*0,62/1000	t	0,26	23 800,00	6 090,42
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				41 522,42
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 15*0,6*0,3	m3	2,70	749,99	2 024,97
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 024,97
Díl: 5		Komunikace				
16	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrku dle po zhuťnění tloušťky 20 cm 147	m2	147,00	156,00	22 932,00
17	581 12-1111.R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm	m2	147,00	420,00	61 740,00
18	597 10-1030.RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400 včetně dodávky roštu a žlabu	m	8,00	4 400,00	35 200,00
	Celkem za	5 Komunikace				119 872,00
Díl: 8		Trubní vedení				
19	831 35-0113.RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	10,00	739,00	7 390,00
20	871 31-3121.RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	15,00	148,00	2 220,00
21	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00	52,20	104,40
22	286-50661	Koleno kanalizační PVC-U D 160/45°	kus	2,00	81,10	162,20
	Celkem za	8 Trubní vedení				9 876,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
23	919 73-5124.R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	16,00	217,10	3 473,60
24	919 72-2212.R00	Dilatační spáry řezané příčně 9 mm,zalití za tepla	m	39,00	19,80	772,20
25	111-63630	Zálivka asfaltová	T	0,00	29 984,00	119,94
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				4 365,74
Díl: 97		Prorážení otvorů				
26	979 08-2212.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	30,60	131,40	4 020,84

Položkový rozpočet

Stavba :	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO DOZRÁVÁNÍ KOMPOSTU A ULOŽENÍ
Objekt :	SO 02 Plocha pro uložení kalů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	30,60	61,00	1 866,60
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				5 887,44
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998 22-4111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	191,65	72,20	13 837,03
		40,16819+34,37041+3,05694+109,43515+4,61795		191,65		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 837,03

Rach